

**Päivitys Ähtävän-, Kruunupyyn- ja Purmonjoen yhteistarkkailuohjelmaan:  
Kauhanummi Oy / Kauhajärvenneva**

Ähtävän-, Kruunupyyn- ja Purmonjoen yhteistarkkailuohjelmaan esitetään päivittäväksi Kauhanummi Oy:n Kauhajärvennevan **vesistötarkkailua** koskevia tietoja.

**Taulukko 1.** Yhteistarkkailuun päivitettävän tarkkailun perusteena oleva ympäristölupa ja tiedot päästötarkkailusta.

Tuotantoalue/ kunta	A (ha)	Lupa	Purkuvesistö	Päästötarkkailu
<b>Ähtävänjoen valuma-alue 47</b>				
Kauhajärvenneva, Pedersöre ja Kauhava	70	LSY 108/2009/4, 1.12.2009	→ Purmonjoki (Vilobackan ap)	Tällä hetkellä ei päästötarkkailua. Aloite ympäristöluvan muuttamiseksi vireillä LSSAVI:ssa.

**Esitys vesistötarkkailuksi**

Kauhajärvennevalla on tehty vesistötarkkailua Ähtävän-, Kruunupyyn- ja Purmonjoen yhteistarkkailuohjelman (30.4.2019, hyväksytty 17.5.2019 EPOELY/991/2016) mukaisesti viimeksi vuosina 2020–2021.

Ympäristönsuojelulain 89 §:n mukainen aloite Kauhajärvennevan turvetuotantoalueen ympäristöluvan muuttamiseksi on vireillä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastossa. Tällä hetkellä Kauhajärvennevalla ei ole päästötarkkailuvelvoitetta.

Luvan haltija esittää, että vesistötarkkailua tehdään jatkossa osana Ähtävän-, Kruunupyyn- ja Purmonjoen yhteistarkkailua vuonna 2024 ja tämän jälkeen samoina vuosina kuin päästötarkkailua. Päästötarkkailuvuodet tarkentuvat, kun LSSAVI antaa päätöksen ympäristöluvasta.

Kauhajärvennevan vesistötarkkailun havaintopisteisiin, analyysiin ja vuosittaiseen tarkkailutiheyteen ei esitetä muutoksia (taulukko 2).

**Taulukko 2.** Vesistötarkkailu (Ähtävän-, Kruunupyyn- ja Purmonjoen yhteistarkkailuohjelman mukaisesti)

Tuotantoalue	Havaintopaikka	Vesla ID	Krt/ vuosi	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
Kauhajärvenneva	Laskuoja	84961	3	(------)			(-----)			(-----)					

Määrittämiset: lämpötila, happi, pH, alkaliniteetti, sähkönjohtavuus, rauta, väri, sameus, kiintoaine, COD<sub>Mn</sub>, kok-P, PO<sub>4</sub>-P (avovesiaika), kok-N ja NH<sub>4</sub>-N (avovesiaika).

Tulosten raportointi sisällytetään Ähtävän-, Kruunupyyn- ja Purmonjoen yhteistarkkailuohjelman mukaiseen yhteenvetoon.